ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 года

	№ 6/61-5

	г. Торопец

[bookmark: sub_18002]	О членах территориальной избирательной комиссии Торопецкого района, ответственных за работу по приему-передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 79 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.2021 № 4/30-8 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Торопецкого района  постановляет:
1. Определить ответственными за работу по приёму-передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года следующих членов территориальной избирательной комиссии Торопецкого района с правом решающего голоса: М.В. Скарлыгину, Т.В. Богданову, Е.В. Богданову, З.Н Самуйлову, Е.В. Шмелёву.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить   на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района М.В. Скарлыгину.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	                              М.В. Скарлыгина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	                           Т.В. Богданова